

GMINA MIASTO WĄBRZEŻNO
ul. Wolności 18
87 – 200 Wąbrzeźno
NIP 878 179 41 85

Wąbrzeźno, 31 stycznia 2020 r.

ZP.271.2.23.2020.AG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rewitalizacja zdegradowanych części miasta Wąbrzeźno – Zagospodarowanie terenów Podzamcza w Wąbrzeźnie**”

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

W dokumentacji jest mowa o konieczności posiadania certyfikatów dla urządzeń wchodzących w skład:

- placu zabaw dla dzieci w wieku 3-12 lat,
- placu rehabilitacyjno-wypoczynkowego,
- parku linowego nr 1,
- toru trampolinowego.

1. Czy do oferty przetargowej należy dołączyć certyfikaty, aby już na etapie wyboru ofert upewnić się, że oferowane produkty są w pełni bezpieczne dla użytkowników, a przede wszystkim dzieci?

Odpowiedź: Certyfikaty wymagane w operacie kolaudacyjnym na dzień odbioru inwestycji.

2. Czy aby wyeliminować wszelkie wątpliwości co do wiarygodności dokumentów potwierdzających zgodność z normą poszczególnych produktów, potwierdzenie Państwo, że każde urządzenie wchodzące w skład: placu zabaw dla dzieci w wieku 3-12 lat, placu rehabilitacyjno-wypoczynkowego, parku linowego nr 1 oraz toru trampolinowego musi posiadać certyfikat wydany wyłącznie przez jednostki certyfikujące akredytowane w zakresie objętym w/w certyfikatami?

Odpowiedź: Certyfikaty przewidziane przepisami obowiązującego prawa wymagane będą na wszystkie wykonane roboty i zamontowane urządzenia.